
 
Comuna Bărăganul , str.Victoriei  nr. 15 , cod:817005 Tel: 0239-663009;  

fax.0239-663103; e-mail : primariabaraganulbr @yahoo.com 
 

D I S P O Z I Ţ I A  nr. 109 

Din 26.05.2023 

 

 

Privind: convocarea Consiliului Local Baraganul, judetul Braila, în sedinta extraordinara, de indata 

din data de 26.05.2023, ora 0900.   
    

Avand in vedere : 

 prevederile art. 133, alin (2) lit a) si art. 134 alin. (1), lit. a), alin. (4), din O.U.G. nr. 57/2019, 

privind Codul Administrativ cu modificarile si completarile ulterioare. 

 

In temeiul  art. 196, alin (1), lit. b) din aceeasi O.U.G. 

 

  D I S P U N: 

 

Art. 1. Se convoacă  Consiliul Local  Bărăganul in şedinta extraordinara de indata în data de 26.05.2023, ora  

0900, ședinta se va desfasura in sala de sedinte a U.A.T. Baraganul, judetul Braila 

 

Proiectul ordinii de zi  este  urmatorul: 

1. Alegerea presedintelui de sedinta pentru o perioada de 3 luni;  

2. Proiect de hotarare privind: aprobarea delegării dreptului de depunere a cererii de finanțare 

în vederea implementării și monitorizării proiectului „Microbuze electrice pentru un viitor 
sustenabil al învățământului din județul Brăila” – finanțat prin Planul Național de Redresare 

și Reziliență în România – linia de finanțare Investiția 10 – „Dezvoltarea rețelei de școli și 

achiziționarea de microbuze verzi”, către Unitatea Administrativ Teritorială Județul Brăila 

prin Consiliul Județean Brăila 

 

Art. 2. Cu ducerea la indeplinire si cu aducerea la cunostinta publica, a prezentei dispozitii se insarcineaza 

secretarul general al UAT Baraganul. 

 

 

  

 

 

 

          Primar               Contrasemneaza 

         Secretar general comuna 

 Daniel-Mihail Sandu                Viorel Luca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


